

**ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН МЕМЛЕКЕТТІК ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ**



**«БЕКІТЕМІН»**

Әлеуметтік және тәрбие  
істері жөніндегі проректор м.а.

*А. Байғұтова* Байғұтова А.

«*27*» *08* *2021* ж.

**«РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ ЖӘНЕ ТӘРБИЕ» БӨЛІМІНІҢ  
ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ**

**2021-2022 оқу жылы**

**Шымкент-2021 ж.**

## I. Ұйымдастыру және жоспарлау

№	Іс-шаралар атауы	Орындау формасы	Жауапты орындаушы	Орындау мерзімі
1.	<p>ОҚМПУ-дың барлық құрылымдардың оқу жылына арналған жұмыс жоспарларында елдегі «COVID 19» жағдайына байланысты енгізіліп отырған санитарлық шектеу талаптарын ескере отырып жұмыс жасауын назарда ұстау.</p> <p>Барлық тәрбие құрылымдары жоспарларында ҚР Тәуелсіздігінің - 30 жылдығы мен ОҚМПУ-нің -85 жылдығы аясында атқарылатын іс-шаралардың жоспарлануына бөлім мамандарының әдістемелік көмектер көрсетуін қамтамасыз ету.</p>	<p>ЖОО құрылымдардың өз жұмыс жоспарларын түзу мен орындауда ұжыммүшелерінің республикалық және Шымкентқаласы бас санитар – дәрігерлерінің қаулыларымен таныс болуынқаматамасыз етумен іс-шараларды тиісінше Онлайн, Офлайн түрде жүргізілуін назарда ұстапотыру.(Онлайн, офлайн. Хаттама, Жоспар)</p>	<p>ЖОО әкімшілігі, Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, факультет декандары, тәрбие бөлімдері</p>	<p>Оқу жылы көлемінде</p>
2.	<p>Университеттің оқу, ғылым және тәрбие бағыттарындағы 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарларына Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру», «Ұлы Даланың жеті қыры» атты бағдарламалық мақалалары мен ҚР Президенті Қ. Тоқаевтың «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» атты мақаларында көрсетілген бағыт-бағдарларға сай қоғамдық сананы жаңғыртудағы өзекті тұстарының көрініс табуын назарға алу.</p>	<p>Офлайн, құрылымдардың жұмыс жоспарлары</p>	<p>ЖОО әкімшілігі, Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, факультетдекандары.</p>	<p>Тамыз, қыркүйек, 2021 ж.</p>

3.	1 курс студенттерінің Мемлекеттік «Рухани жаңғыру» бағдарламасы туралы ұғым-түсініктерінің деңгейін анықтау мақсатында оқу жылының басында және соңында (онлайн) сауалнама жүргізу.	Анкеталқ сауалнама	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, деканаттар, Жастар ісі жөніндегі комитет, «Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі.	Қыркүйек, 2021ж.; Мамыр, 2022ж.
4.	ОҚМПУ-де жаңадан қабылданған профессор-оқытушылар құрамын, докторанттарды, магистранттарды және студенттерді университеттегі «Рухани жаңғыру» бағытындағы атқарылып отырған және жаңа оқу жылындағы негізгі іс-шаралардың жұмыс жоспарларымен, арнайы жабдықталған «Рухани жаңғыру» алаңы және «Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» коворкинг орталығындағы материалдармен (жаңа түскен кітаптар, техникалық жабдықтау және оны пайдалану жолдары т.б.) (қажет болса онлайн) таныстыру.	Хаттама, фотоесеп, видеоесеп	Деканаттар, Докторантура және магистратура, тәрбие, Ғылым бөлімдері, «Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі, кітапхана қызметкерлері.	Қыркүйек 2021ж.
5.	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында қоғамдық ұйымдармен (облыстық және қалалық ардагерлер кеңесі, жастар ұйымы, Қазақстан Халықтар Ассамблеясы, т.б.), мәдениет ошақтары (кітапхана, музей т.б.), түрлі деңгейлердегі мемлекеттік мекемелермен бірлескен іс-шаралар жоспарын түзу.	Қашықтық, әлеуметтік желілерде, бірлескен іс-шара жоспары, атқарылған іс-шара бейнежазбасы	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, деканаттар, «Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі.	Оқу жылы бойында
6.	Республикалық, облыстық және қалалық «Рухани жаңғыру» штабтарымен бірлескен іс-шараларға қатысу.	Қашықтық, әлеуметтік желілерде, бірлескен іс-шара жоспарлары	«Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі.	Оқу жылы бойында

7.	2021-2022 оқу жылында БАҚ көздерінде «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында жарияланатын мақалалар мен теле-радио, әлеуметтік желілердегі бағдарламаларға қатысуды жоспарлау. Жоспарлы іс-шараларды радио-телеарналар, басылым және интернет-ресурстарда ақпараттық сүйемелдеуді қамтамасыз ету.	Қашықтық, Теле-радио хабарлары, әлеуметтік желілердегі хабарлар, мақалалар	Жауапты орындаушылар, баспасөз орталығы.	қыркүйек, 2021 ж.
8.	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында орындалатын жаңа ғылыми жобаларға студенттерді тарту.	Ғылыми жобалар жоспары	«Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі, ҒЗЖ және СҒЗЖЖ бөлімі, факультет декандары.	Қыркүйек, 2021 ж.
<b>II Патриоттық сананы қалыптастыру</b>				
<b>№</b>	<b>Іс-шаралар атауы</b>	<b>Орындау формасы</b>	<b>Жауапты орындаушы</b>	<b>Орындау мерзімі</b>
9.	ҚР Президенті Н.Ә.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» (2017 ж.) және «Ұлы Даланың жеті қыры» (2018 ж.) атты стратегиялық бағдарламалық мақалалары мен ҚР Президенті Қ.Тоқаевтың «Жаңа жағдайдағы Қазақстан: іс-қимыл кезеңі» атты Жолдауында (2020 ж.), «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» атты мақаласында (2020 ж.) ұлттық тәрбие мен құндылықтар туралы айтылған өзекті ойларды жүзеге асыру барысы, қоғамдық маңызы, кәсіби мамандар даярлаудағы өзекті тұстары бойынша республикалық және облыстық, қалалық БАҚ-тарда, интернет сайттарында мақалалар, әлеуметтік желілерде жазбалар жариялау.	Мақала, интервью	Факультеттер, медиаорталығы.	айына кемінде 2 мақала

10.	Университеттің ресми сайтына, әлеуметтік желілердегі жеке парақшаларда «Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша студент жастармен атқарылған жұмыстар туралы жаңа мәліметтерді дер кезінде жариялап отыру.	Қашықтық, жаңалық хабарламалар, суреттер, мақалалар	«Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі, факультеттер, ЖОО медиаорталығы	Жоспарға сәйкес
11.	«Рухани жаңғыру» бағдарламасының бүгінгі тынысы мен «Тәуелсіздік тарихының шежіресі», «Тәуелсіздік туралы Заң: маңызы мен мәні туралы», Тәуелсіздік тағылымы», «Мамандығым-мақтанышым» сияқты т.б. тақырыптарда іс-шаралар өткізу және олар туралы мағұлматтарды тәрбие сағаттарында студенттерге (әсіресе, мүмкіндігі шектеулі жастар мен шетелдік азаматтығы бар I курс студенттерін ерекше назарға ала отырып) онлайн беру.	УНИВЕР бағдарламалары, кездесу хаттамасы, суреттер, бейнефильмдер	«Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі, деканаттар, топ кураторлары	Қыркүйек-қазан, 2021 ж.
12.	ОҚМПУ-нің ардагер ұстаздары мен танымал тұлғаларының студент жастармен кездесуін ұйымдастыру	УНИВЕР бағдарламалары, кездесу хаттамасы, суреттер, бейнефильмдер	«Рухани жаңғыру және тәрбие» бөлімі, деканаттар, топ кураторлары.	Қараша - желтоқсан, 2021 ж.
13.	Қазақстан Республикасының 30 жылдығы мен мемлекет және қоғам қайраткері, этнограф ғалым Өзбекәлі Жәнібековтің 90 жылдық мерейтойына арналған «Тәуелсіздік-Мәңгілік ел тұғыры» халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	конференция	Ғылым бөлімі	Қараша, 2021 ж.

14.	ҚР Тіл мерекесіне орай «Атадан қалған асыл мұра» атты тақырыпта ұлттық құндылықтарын дәріптеуге байланысты әдеби шығармалардан көне және көнерген сөздердің мағынасын жастарға ұғындыру бойынша іс-шаралар өткізу:	ЗУУМ, әлеуметтік желілер Мақал-мәтелдер мен қанатты сөздер Челленджи, мамандармен, ардагер тіл мамандарымен кездесулер, сұқбаттар т.б.	Факультеттер, Кафедралар, Жастар ісі жөніндегі бөлім	Қараша, 2021 ж; Наурыз, 2022 ж.
15.	Абай Құнанбаевтың шығармаларын студенттер арасында насихаттау бағытындағы «Абай мұрасы-халық қазынасы» атты тақырыпта Абай өлеңдерін жатқа айту мен қара сөздеріне қатысты эссе жазу онлайн байқауын өткізу.	ЗУУМ, әлеуметтік желілер. Байқау жоспары, хаттамалары, суреттер мен бейнетаспа ютубтағы сілтемесі	Факультеттер, Кафедралар, Жастар ісі жөніндегі бөлім	Қазан-қараша, 2021 ж. – Ақпан-наурыз 2022 ж.
16.	«Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасының аймақтық бөлімі өкілдерімен бірлесе отырып «Мен және менің ісім – елімнің келешегі» атты студенттердің шығармашылық жобалардың көрмесін ұйымдастыру.	ЗУУМ, әлеуметтік желілер Көрме.	«Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасының аймақтық өкілдері, Факультет декандары, жастар ұйымы	Қаңтар, 2022 ж.
<b>III Рухани-адамгершілік даму</b>				
<b>№</b>	<b>Іс-шаралар атауы</b>	<b>Орындау формасы</b>	<b>Жауапты орындаушы</b>	<b>Орындау мерзімі</b>
17	Шымкент қалалық жасөспірімдер кітапханасында «Парасатты пайым, орамды ой» тақырыбында онлайн сұхбат өткізу.	онлайн	Рухани жаңғыру және тәрбие бөлімі	Қыркүйек, 2021
18	ЖОО-да дәстүрлі сипатқа ие бола бастаған «Рухани жаңғыруды өзіңнен баста» акциясы аясында	Челлендж.	Деканаттар, жастар саясаты бөлімі,	Оқу жылының I

	«Адалдық –ар тазалығы» және «Аталар сөзі-даналық көзі» т.б. тақырыптарында азаматтық адалдық пен атамұраларымызды қастерлеу мен насихаттау бойынша студенттердің видео эстафетасы.		студенттік ректорат.	жартысы
19.	«Ұлттық рухтың бір қайнары – қазақ спорты» бағытында дәстүрлі ұлттық спорт түрлері мен көрнекті кәсіби спортшылар Қажымұқан Мұңайтпасов, Әмин Тұяқов, Жақсылық Үшкөмпіров сияқты т.б. спорт саңлақтары туралы онлайн хабарлар мен жастарға өнеге берер атақты шеберлермен офлайн және онлайн сұхбаттар ұйымдастыру, жастарға қазақ спорты түрлерінің ережелерін түсіндіру.	ЗУУМ, әлеуметтік желілер Іс-шаралар жоспары, хаттамалары, суреттер мен бейнетаспа ютубтағы сілтемесі	Дене тәрбиесі және алғашқы әскери дайындық кафедрасы.	Қазан – қараша, 2021 ж
20	«Архив-2025» бағдарламасы аясында «Саяси қуғын-сүргін құрбандарын ақтау жөніндегі комиссия» мүшелерімен студенттердің, магистранттардың және докторанттардың кездесуін ұйымдастыру. Оларды ұлттық, қоғамдық сананы жаңғыртуда маңызға ие құжаттармен таныстыру және олардың аталған бағыттардағы ғылыми жобаларға тартылуына ықпал ету	Ғылыми жобалар, диплом жұмыстары, курс жұмыстары тақырыптарын анықтау	Ғылыми істер және инновациялар жөніндегі проректор, Ғылымбөлімі, Докторантура және магистратура, «Қазақстан тарихы және қоғамдық пәндер» кафедрасы	Оқу жылының I жартысы
21	«Шымқаладағы шахмат тарихынан» атты тақырыпта студент жастарды Шымкент қаласының танымал шахматшылары мен шахмат мектептері мен шахматқабайланысты республикада алғашқы болып орталық саябақта ашылған шахмат ескерткішімен таныстыру.	Саяхат хабары, ЗУУМ, әлеуметтік желілер, ОҚМПУ сайты	Жастар саясаты бөлімі	Қараша, 2021 ж.
22	Шымкент қаласы ҚХА өкілдерінің қатысуымен «Ырысалды - ынтымақ» тақырыбына тәрбиелік іс-шаралар ұйымдастыру.	Кездесулер, онлайн сұхбаттар.	Педагогика-гуманитарлық-факультеті.	Наурыз-Сәуір 2022 ж.

23	«Ұлы Дала тарихындағы руханият іздері және «100 жаңа оқулық» аясында жарияланған еңбектердегі ғылыми ойлар сабақтастықтары» тақырыбында ұлттың ішкі жан дүниесінің қабаттарын зерделеуге қатысты тарихи ғұлама ғалымдардың ой-пікірлерінің еуропалық ғылыми зерттеулер, жаңалықтар, сабақтастықтар туралы ғылыми-танымдық кеш.	Бейнефильмдер тамашалау, руханият туралы ғылыми пікір алмасу	Ғылыми істер және инновациялар жөніндегі проректор, Филология және Педагогика-гуманитарлық факультеттері.	Мамыр, 2022 ж.
24	Дәстүрлі облыстық, қалалық «Ұлттық киімдер» фестиваліне студенттердің жобаларын ұсыну.	Ұлттық киім үлгілерінің жобалары	Кәсіптік-шығармашылық факультеті	Мамыр-маусым, 2022 ж.
25	ЖОО ПОҚ мен студент жастардың Шымкент қаласы қоғамдық ұйымдарымен бірлескен балалар үйінің тәрбиеленушілеріне бағытталған қайырымдылық акциясына қатысу.	Акция	Шымкент қаласы әкімдігі ішкі саясат бөлімі, Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, жастар саясаты бөлімі.	Маусым, 2022 ж.

#### IV Этносаралық толеранттылық пен қоғамдық келісімге тәрбиелеу

№	Іс-шаралар атауы	Орындау формасы	Жауапты орындаушы	Орындау мерзімі
26	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы мен Тұңғыш Президент күніне орай Шымкент қалалық Қазақстан халқы Ассамблеясымен біріккен «ҰЛТАРАЛЫҚ ТАТУЛЫҚ – БАСТЫ ҚҰНДЫЛЫҚ» атты бірлескен іс-шарасы өткізу	Кездесулер, сұқбаттар.	Рухани жаңғыру және тәрбие бөлімі, Мәдениет бөлімі	Қараша 2021
27	«Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» коворкинг орталығы және ЖОО-дағы жаңа кітаптармен студенттерді таныстыру. Жаңа кітаптардың таныстырылымын әрбір мамандықтың ерекшеліктеріне сай білікті ОПК жүргізеді	ЗУУМ, УНИВЕР, ОҚМПУ сайты Онлайн презентация, пікірталас т.б.	ҒЗЖ және СҒЗЖЖ бөлімі, Кафедра меңгерушілері	Қыркүйек-қараша, 2021



28	Орта арнаулы және жалпы орта білім беру мекемелерінің ұсыныстарына орай оларға «Рухани жаңғыру» бағдарламасына қатысты ғылыми жобаларға, тәрбиелік іс-шараларға ғылыми және әдістемелік тұрғыдан көмектер көрсету	Кеңес беру, жобаларға пікірлер беру	ҒЗЖ және СҒЗЖЖ бөлімі, Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, кафедра меңгерушілері.	Сұраныс мерзіміне қарай
29	«Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» бағдарламасы бойынша университет кітапханасына түскен гуманитарлық кітаптарды семинар сабақтарында, студенттердің өзіндік жұмыстарында пайдалану бойынша көмекші құралдар әзірлеу.	Кейс, нұсқаулық	кафедра меңгерушілері	Оқу жылы семестрлері басы
30	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің-30 жылдығына орай Барлық факультеттерде «Тәуелсіздік – мәңгілік елдінтұғыры» атты тақырыпта эссе байқауын өткізу	Эссе, хаттама	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, факультеттер, топ кураторлары	Қараша, 2021 ж.
31	Қоғам қайраткерлері мен танымал ғалымдардың қатысуымен «Тарихи сана және қайсар ұлттық рух» тақырыбында танымдық кеш ұйымдастыру	Онлайн кездесу кеші	кафедра меңгерушілері, топ кураторлары	Қазан, 2021
32	ҚР Әнұраны авторларының бірі Ш.Қалдаяқовты еске алуға арналған және ҚР Тәуелсіздігі күніне орай «Менің Қазақстаным», «Ән ұраным- айбыным» атты тәрбиелік іс-шаралар	ЗУУМ, УНИВЕР, ОҚМПУ сайты	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор факультеттер.	Желтоқсан, 2021 ж.

33	ҚХА, ардагерлер кеңесі, салт-дәстүр орталығы өкілдерін қатысуымен халықты бірлікке, ынтымаққа, татулыққа шақыратын және ұлттық құндылықтарды, салт-дәстүрді дәріптейтін онлайн бейне роликтердің көрсетілім апталығы.	Арнайы ролик.	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, ҚХА Шымкент филиалы, Ардагерлер кеңесі, Салт-дәстүр орталығы,	Арнайы кестеге сай 2022 ж.
34	Барлық факультеттерде «Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» бағдарламасы бойынша жарияланған еңбектердің материалдарын оқу үдерісіне қолданудың әдістемелік тұстары бойынша онлайн семинар.	семинар.	Оқу және оқу әдістемелік жұмыстар жөніндегі проректор, кафедра меңгерушілері	Наурыз, 2022 ж.
35	«Қазақтың ұлттық дүниетанымының фольклорлық деректердегі кейбір іздері (Батыс және қазақ мифтері мен ертегілерінің салыстырмалы талдауы негізінде)» атты ғылыми жұмыс	монография	Анарбаев Қ.С. – Рухани жаңғыру және тәрбие бөлімі басшысы, Т.Ғ.К.	Сәуір, 2022

#### V. Ақпараттық-насихаттау жұмысы

№	Іс-шаралар атауы	Орындау формасы	Жауапты орындаушы	Орындау мерзімі
36	Университеттің оқытушы-профессор құрамын жәнестуденттерді еліміздегі жаңа әліпбиді енгізу бағытындағы жұмыстар барысымен таныстыра отырып, бекітілген формада латын негізіндегі әліпбиді меңгеру бойынша онлайн курс ұйымдастыру	ЗУУМ, УНИВЕР, ОҚМПУ сайты	Филология факультеті, ҚазақТілі мен әдебиеті кафедрасы	Қараша, 2021 ж

37	«Тәуелсіз Қазақстандағы жаңа әліпбиді қабылдаудың қажеттігі мен мәселелері» атты онлайн пікірталас	ЗУУМ, УНИВЕР, ОҚМПУ сайты Онлайн пікірталасу	Филология және Педагогика-гуманитарлық-факультеттері, жастар саясаты бөлімі	Желтоқсан, 2021 ж.
38	Жаңа әліпбиді қолдануды үйрету мен насихаттау мақсатында «Мен – жаңаша ойлап, жаңаша жазамын» атты жаңа әліпбимен эссе жазудан байқау өткізу.	Эссе жазу байқауы.	Шымкент қалалық тілдерді дамыту басқармасы, Филология факультеті, жастар саясаты бөлімі	Наурыз, 2022 ж.
39	Латын әліпбиіне өтудің ғылыми-практикалық мәселелері бойынша ОҚМПУ ПОҚ ғылыми мақалаларының топтамасын ОҚМПУ хабаршысына ұсыну	Ғылыми мақалалар топтамасы	Ғылыми жұмыстар және инновациялар жөніндегі проректор, ҒЗЖ және СҒЗЖЖ бөлім.	Арнайы нөмерде

### VI Жастар бастамаларын қолдау

№	Іс-шаралар атауы	Орындау формасы	Жауапты орындаушы	Орындау мерзімі
40	«Қазақстанның руханият орталықтары мен киелі жерлері» санатына кірген оңтүстіктегі жәдігерлермен 1-ші курс студенттерін онлайн таныстыру бейнеролигін әзірлеу	ЗУУМ, УНИВЕР, ОҚМПУ сайты Онлайн түрдегі тарихи-танымдық саяхат	Факультет декандары, топтәлімгерлері, медиаорталық	Қараша - желтоқсан, 2021
41	Шымкент қаласындағы Қошқар ата мазары мен бұлағы тарихына қатысты фольклорлық материалдарды жинақтау және солардың негізінде ғылыми-танымдық сипаттағы	Бейнероликтер	Ғылыми Жұмыстар және инновациялар жөніндегі проректоры, Филология және Тарих-педагогика	Мамыр, 2022

	бейнероликтер әзірлеу және таныстырылымын ұйымдастыру.		факультеттері.медиаорталық	
42	Қазақстан - қызғалдақтың отаны. Түлкібас ауданы аумағында өтетін дәстүрлі «Шұбайқызыл» фестиваліне студент жастардың экосаяхаты	фестиваль	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, Факультет декандары, Жастар ісі жөніндегі бөлім	Сәуір-мамыр, 2022
43	Түркістан облысының аумағындағы жабайы алма өсетін мекендер туралы фотоальбомдар жасақтау. Мысалы, Қазығұрт тауындағы «Алмалы» шатқалы, Өгем тауы т.б. аумақтар туралы мағлұматтар жинақтау	Тарихи-танымдық сипаттағы фотоальбом	Факультет декандары, топ тәлімгерлері	Сәуір, 2022
<b>VII Салауатты өмір салтын қалыптастыру</b>				
<b>№</b>	<b>Іс-шаралар атауы</b>	<b>Орындау формасы</b>	<b>Жауапты орындаушы</b>	<b>Орындау мерзімі</b>
44	Университет түлегі, 32-ші жазғы «Токио-2020» олимпиадасының каратэ спорты бойынша қола жүлдегер Асадилов Дарханмен кездесу.	Онлайн кездесу Акт залы	Дене тәрбиесі Және алғашқы әскери дайындық каф.	Қараша, 2021 ж.
45	«ҚАЗАҚСТАННЫҢ 100 ЖАҢА ЕСІМІ» атауына ұсынылған жерлестермен жастардың кездесуі	Онлайн кездесу Акт залы	Факультет декандары, топ тәлімгерлері	Желтоқсан 2021 ж.- Қаңтар 2022 ж.
46	Жастарға ұлттық, мемлекеттік білім мен тәлім – тәрбие жолдары бойынша кеңестер беру мақсатында елге танымал мемлекет және қоғам қайраткерлерімен онлайн сұқбаттар ұйымдастыру	ЖОО әлеуметтік желілерінде	Рухани жаңғыру және тәрбие бөлімі, деканаттар	Ақпан, 2022 ж.

47	Желтоқсан оқиғасын еске алу «Азат елдің аспаны ашық» тақырыбында Ауған соғысы ардагерлермен студент жастардың кездесуі		Дене тәрбиесі мен бастапқы әскери дайындық кафедрасы	Ақпан наурыз, 2022 ж
48	«Болашаққа бағдар: Рухани жаңғыру» ұлттық спортты насихаттау аясында Қазақ күресінен, тоғызқұмалақтан студенттер арасында жарыс өткізу.	Факультет аралық жарыс	Дене тәрбиесі мен бастапқы әскери дайындық кафедрасы	Сәуір-Мамыр, 2021 ж
49	Ұлы Отан соғысындағы жеңіс күні мерекесіне орай жерлестеріміздің ерліктері туралы БАҚ жастардың ақпараттық-танымдық материалдарын жариялау	БАҚ	Деканаттар, медиаорталық	Мамыр, 2022 ж.
50	Жоспарға сай атқарылған жұмыстар есебін алу және тиісті құрылымдарға талдамалық мәліметтер беру.	есеп	Рухани жаңғыру және тәрбие бөлімі	Маусым, 2022 ж.

Бөлім басшысы

Хаттама № 1

 Анарбаев Қ.С.

«27» 08 2021 ж.